
Российская Федерация
МУНИ! (ИНАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДЕТСКИЙ САД с. ВОЗЖАЕВКИ 

БЕЛОГОРСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

16.04.2024 №95
с. Возжаевка

Об утверждении самообследования 
МДОАУ детский сад с. Возжаевки
за 2023 год

На основании приказа от 10 декабря 2013 г. № 1324 "Об утверждении 
показателей деятельности образовательной организации, подлежащей 
самообследованию" (с изменениями от 15 февраля 2017 г. № 136 ), «Об 
утверждении порядка проведения самообследования образовательной 
организацией» с изменениями и дополнениями, утвержденный приказом 
Министерства образования и науки Российской Федерации от 14.06.2013 г. № 
462 и решение заседания при заведующем от 19.04.2024 года протокол № 2

приказываю:
1. Утвердить самообследование МДОАУ детский сад с. Возжаевки за 

2023 год на предмет оценки деятельности учреждения.
2.Ответственному за ведение сайта разместить информацию на сайте 

МДОАУ детский сад с. Возжаевки
3.Контроль исполнения оставляю за собой.

Заведующий МДОАУ 
детский сад с. Возжаевки И. Ф. Баташан


